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Sammanställning av lärplattformar och digitala tjänster 
inom barn och utbildning 

Ärendebeskrivning 
Utifrån tidigare diskussion i nämnden har förvaltningen gjort en sammanställning av 
antalet lärplattformar och digita tjänster inom skolan. 

 

1 Bakgrund 
Med bakgrund i den politiska ambitionen att verka för samdrift och samverkan 
mellan Sydnärke-kommunerna gällande drift och utveckling av IT-stödet har 
förvaltningen gjort en sammanställning av tjänster och tillhörande IT-stöd. 

 Underlaget bygger på intervjuer med IT-strateger och IKT-personal inom skolan samt 
genomgång av system som hanteras i IT-förvaltningens ärendehanteringssystem. 

2 Analys 
 

Vita rutor avser tjänster inom skolan, gröna rutor visar vilka systemstöd som stödjer 
respektive tjänst:  

 
 

Procapita används av alla Sydnärke-kommuner för elevregister, varje kommun har ett 
eget fristående avtal tecknat med leverantören Tieto. Hallsberg och Askersund har 
uppgraderat till nya webbaserade ”Procapita Tieto Education” under mars 2021.  
(Laxå och Lekeberg har fått demonstration.)  

Infomentor används för betyg- och frånvarohantering i Askersunds kommun. 
Lekeberg använder Infomentor för frånvarohantering, inte för betyg. Infomentor 
uppdateras från elevregistret.  
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3 Slutsats 
 

Utöver en grundläggande gemensam plattform i form av Procapita (dock med 
separata avtal utan att dra fördel av den volym som kommunsamarbetet ger) är det 
endast fläckvis samordning gällande IT-stödet.  
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Områden där visst samarbete skett är inom skolskjuts, system för kränkande 
särbehandling  samt ett gemensamt avtal för Microsoft 365 vilket Sydnärkes IT-
förvaltning tog initiativ till under 2020.  

Gemensamt för flera tjänster är att Hallsberg valt att stå utanför samarbete med 
övriga Sydnärke-kommuner.  
 
En fördjupad analys över eventuella ekonomiska och praktiska samordningsvinster av 
en utökad samverkan kan utgöra ett beslutsunderlag för en övergripande 
handlingsplan för berörda förvaltningar att arbeta vidare med. 

 
Förslag till beslut 
Att Sydnärkes IT-nämnd uppdrar åt förvaltningschefen att tillsammans med berörda 
förvaltningar genomföra en fördjupad analys av möjligheten till ökade 
samordningsvinster. 

 

 
LEKEBERGS KOMMUN 
  

 

 

Marcus Cederberg   Marcus Cederberg 
Förvaltningschef   Handläggare 
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